דיון והכרעה:

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ועיינתי בתיק החקירה אשר הוגש לעיוני, הגעתי לכלל מסקנה כי דין טענות המבקש,
בשלב זה, לדחייה ואנמק.

המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים מצוי בהוראתו של סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח
חדש], התשכ"ט- 1969 (להלן: הפקודה):

"רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או עומדים לעבור,
עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או

כאמצעי לביצועה".

למעשה, השאלה הראשונה הצריכה מענה הינה האם תפיסתה של המשאית נעשתה כחוק?

עם זאת, לנוכח חומרת הפגיעה בחופש העיסוק של המבקש, אשר הינה בעלת מעמד חוקתי, ובשים לב לעובדה שטרם
הוגש כתב אישום בתיק, מצאתי להורות כי במידה ולא יוגש כתב אישום בתיק זה בתוך 14 ימים יוכל המבקש לשוב

ולפנות בבקשה דומה.

ככל שיוגש כתב אישום כנגד המבקש, אזי יגיש בקשתו לשחרור המשאית בפני המותב אשר ידון בתיק.

תיק החקירה יוחזר לידי היחידה החוקרת במזכירות ביהמ"ש בק"ש.

ניתנה היום, י"ד כסלו תשע"ט, 22 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.